PAGE

[image: image1.png]

ДУМА

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
г. Спасск-Дальний Приморского края
17 мая 2022 год                                                                                                                     № 63
	О внесении изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Спасского муниципального района на 2022 год

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Устава Спасского муниципального района, Дума Спасского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Спасского муниципального района на 2022 год, утвержденный решением Думы Спасского муниципального района от 10 декабря 2021 года № 22 следующее изменение:
Раздел 2 «Перечень объектов, подлежащих приватизации в 2022 году» дополнить пунктом 5 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4

	5.
	Здание производственного участка (на строительные материалы)
	Приморский край,

Спасский район,

с. Лётно-Хвалынское,

ул. Первомайская, д. 24
	2 квартал

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании Спасского муниципального района.

Председатель Думы
Спасского муниципального района

           В.С. Ию

Глава
Спасского муниципального района                                                                            А.В. Колот
PAGE